REPUBLIKA E KOSOVES | KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

N& bazé t& kérkesés sé zt | NN |omuna e Deganit - (€
datés:14/01/2025 dhe Nr. protokolli 02- 1301, pér ti pérkrahur financiarisht, dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit , Kryetar] i Komunés s&
Deganit , me dt. 06/08/2025. merr kété :

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE

I.  Lejohen mjete financiare pér ta subvencionuar N c Nr. Personal
I o una e Deganit | té cilat mjete i nevojiten pér
trajtimin e sémundjes me té cilén éshté duke u pérballur ge njé koht. N

Shuma e mjeteve t€ miratuara éshté 1,000.00 €(njémijé euro).
Mjetet financiare derdhén né llogariné e parashtruesit t& kérkesés NG
me numér personal | NI

[II.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa , né kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi I KK Degan.
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REPIJ'ITI.IKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN |
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

datés:06/08/2025 dhe Nr. protokolli 02- 21127, pér ti pérkrahur financiarisht, dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pilfa 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit . Kryetar] i Komunés sé&
Decanit , me dt. 06/08/2025, merr két€ : |

VENDIM |
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIETE FINANCJARE
|

Né bazé té kérkesés sc N o111u2 € D%«;amt - &

|
[
nciare pér ta subvencionuar SN e Nr. Personal

omuna e Deganit , té cilat mjete i nevpojiten pér nevoja

Lejohen mjete fina

elementare té 1"ami];ies sé sajé.

Shuma e mjeteve t& miratuara &hté 1,000.00 €(njémijé euro).
Mjetet financiare derdhén né llogariné ¢ N mc numér personal

|
[II.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa , né kategoriné e subvencioneve.

|

|

|
[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan. i
|

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

(1]

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe |

3. Arkivi I KK Degan. |

02. Nr :
Dt:06/08/2025 , . Kryetari i Komunés :
! _ ~_ Bashkim Ramosaj

) :
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

PUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
| REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

N& baz¢ t€ nenit 13 dhe 58, (shkronjat a, f dhe g) Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqe verisjen Lokale, neni 56,
pika 20 té Statutit t&¢ Komunés se Deganit, me Nr. 01/38717, datés: 07.11.2019.| Vendimin e Qeverisé té
Republikés s&¢ Kosovés Nr. 21/178. i datés: 13.12.2023. pika 3, pér Planin Kombétar té Veprimit pér
Qeverisje t& Hapur 2023/2025, shkresés se MAPL-s€, Nr. 400-524/1, daté: 22.08.2024, Kryetari i komunés,
me daté: 08.08.2025. merr keté :

Zyra e Kryetarit t¢ komunés
02/Zyrtarisht
Daté: 08 Gusht 2025

VENDIM

PER THEMELIMIN E KOMITETIT KOORDINUES NE KOMUNEN E DECANIT

1. Formohet, Komiteti Koordinues né¢ Komunén e Deganit, pér puné t& pérbashkét me Ministring pér
Administrimin e Pushtetit Lokal, ne pérmbushjen e zotimeve nga plani i veprimit, konkretisht ne
fushén e geverisjes dixhitale, t¢ dhénave t& hapura, pjesémarrjes se |qytetareve dhe kundér
korrupsionit.

2. Komiteti Koordinues né¢ Komunén e Deganit, do t& jeté né pérbérje si né vijim:

2.1 Enver CACAJ-Kryesues i Komitetit Koordinues:;
2.2 Edone KAMERAJ-anétare;

2.3 Gentiana MAZREKAJ-anétare;

2.4 Ylli MAZREKAJ-anétar dhe

2.5 Adem LUSHAJ-OJQO anérf;r.

3. Ky komitet &ht¢ i obliguar ge punén dhe detyrat e tyre t& punés, t'i zhvilloj né koordinim me
institucionet shtetérore, konform Planit Kombétar t& Veprimit pér Qeverisjeg té¢ Hapur 2023/2025, té
miratuar nga Qeveria e Republikés sé Kosovés.

4. Vendimi hynné fuqi, menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunéﬁ.nga data: 08/08/2025.

Me vendim njoftohen:

. Ministria pér Administrimin ¢ Pushtetit Lokal MAPL-Prishtiné;
. Komiteti Koordinues dhe

. Arkivi 1 komunés.
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